日薬連発第 523 号

                                          2019 年 6 月 28 日

加 盟 団 体 殿

                           日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

働き方改革に伴う「しわ寄せ」及び下請いじめの防止に向けた

ＣＭの周知及びＣＭ放映に関する御意見・御要望等の募集につ

いて（御依頼（補足））

 標記について、厚生労働省医政局経済課より、別添のとおり連絡がありまし

たので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。